[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2024

№ 1955
о внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2013 №4871 «О создании комиссии по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2013 №4871 «О создании комиссии по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. 2. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 15.08.2022 №3181 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2013 №4871 «О создании комиссии по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном информационном портале Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района                                           Л.Н. Нещадим

Исп.: Кузьмина С.Л.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района

24.04.2024г. № 1955

Состав

комиссии по обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, на территории Гатчинского муниципального района

Председатель комиссии:

Иванов П.В. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы

Заместитель председателя комиссии:

Кузьмина С.Л. – заместитель председателя комитета по опеке и попечительству администрации Гатчинского муниципального района

Секретарь комиссии:

Лисицына И.А. – начальник сектора по обеспечению жилищных и имущественных прав комитета по опеке и попечительству администрации Гатчинского муниципального района

Члены комиссии:

Носков И.В. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике и муниципальному контролю;

Авакумов А.Н. – председатель комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Кузнецова И.Г. – председатель комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района;

Рудоман Н.А. – заместитель начальника отдела жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района.